

## اعتراض هندی‌ها به پروتکل‌های شدید مبارزه با کرونا برای المپیک

هندی‌ها که از شرکت‌کنندگان در بازی‌های المپیک هستند نسبت به برخی اقدامات ضد کرونایی در نظر گرفته شده برای این بازی‌ها معترض هستند.

انجمن المپیک هند با ارسال نامه ای به کمیته برگزاری بازی های المپیک توکیو ، اعتراض خود را نسبت به در نظر گرفتن برخی محدودیت های شدیدتر برای مبارزه با ویروس کرونا اعتراض کرده و آن را ناعادلانه و تبعیض آمیز عنوان کرده است. در این نامه تاکید شده که ورزشکاران هندی واکسینه شده و آزمایش PCR را هر روز به مدت یک هفته قبل از اعزام به توکیو انجام می دهند، بنابراین ممنوعیت تعامل آنها با افراد دیگر کشورها تا سه روز پس از ورود به توکیو ناعادلانه است. این اعتراض از انجایی مطرح شده که ژاپن کنترل مرزی خود را نسبت به مسافرانی که اخیرا به کشورهای تحت تأثیر ویروس کرونا و نوع ویروس دلتا که برای اولین بار در هند شناسایی شده، تشدید کرده است. در همین راستا کمیته برگزاری بازی های المپیک به مدت سه روز پس از ورود به ورزشکاران هند و سایر کشورهای تعیین شده اجازه برگزاری مسابقات تمرینی یا جلسات تمرینی مشترک با سایر کشورها را به آنها نخواهد داد. «اریندر باترا» و «راجنف مهتا» رئیس و دبیر کل انجمن المپیک هند در بیانیه ای مشترک با اشاره به مجاز بودن حضور ورزشکاران در توکیو تنها ۵ روز پیش از رقابت های شان نسبت به این مسئله اعتراض کرده و گفته اند: با تشدید محدودیت ها سه روز فرصت ما همد می رود در حالیکه این زمان برای رسیدن به اوج آمادگی است. همچنین رسانه های محلی اینگونه اعلام کرده اند که یک تیم هاکی هند به دلیل محدودیت ها ممکن است یک مسابقه برنامه ریزی شده را از دست بدهد. بنا به اعلام سایت kyodo news کمیته برگزار کننده بازی های المپیک در پاسخ به اعتراض هندی ها اعلام کرده است که در تلاش است تا تعریف کند که چگونه ورزشکاران المپیکی هند و دیگر کشورها می توانند در دهکده ورزشکاران باشند و ایمن بمانند.

## جودوکاران پارالمپیک به ترکیه می‌روند

**رئیس انجمن جودوی نابینایان و کم‌بینایان از اعزام دو جودوکار پارالمپیکی به اردوی تمرینی و تدارکاتی ترکیه در تیرماه خبر داد.**

علیرضا امینی ، اظهار کرد: برای آماده‌سازی جودوکاران جهت اعزام به بازی‌های پارالمپیک توکیو در سال جاری دو تورنمنت برون مرزی در آذربایجان و انگلستان پیش‌بینی شده بود که به خاطر هزینه‌های بالا، امکان اعزام جودوکاران به انگلستان در خرداد وجود نداشت و به جای این تورنمنت، وحید نوری در وزن منهای ۹۰ کیلوگرم و محمدرضا خیرالله زاده در مثبت ۱۰۰ کیلوگرم ۱۱ تیر برای شرکت در یک اردوی تمرینی و تدارکاتی راهی آنکارا ترکیه خواهند شد. او تصریح کرد: با توجه به کسب سهمیه پارالمپیک، در حال حاضر تلاش برای حفظ رتینگ‌گ و تأیید کلاس‌بندی بین‌المللی جودوکاران در ترکیه است تا با آماده‌سازی ورزشکاران به هدف پیش‌بینی شده که همان کسب مدال طلا در توکیو است، دست پیدا کنیم. امینی در پایان خاطرنشان کرد: اردوی تمرینی پارالمپیک ترکیه آخرین تورنمنت برون مرزی جودوکاران اعزامی به توکیو است که از ۱۲ تیر آغاز می‌شود و تا ۲۰ تیر ادامه خواهد داشت. این اردوی تمرینی بهترین فرصت برای جودوکاران است تا نقاط ضعف خود را در رقابت با جودوکاران سایر کشورها مرتفع و با آمادگی خوبی در بازی‌های پارالمپیک توکیو حضور پیدا کنند.

## حذف کمانداران از رقابت‌های انتخابی المپیک پاریس بدون کسب سهمیه

**در ادامه رقابت‌های تیم‌وکمان انتخابی المپیک و در مرحله حذفی ریکرو انفرادی زنان که در فرانسه در حال برگزاری است، سه نماینده ایران با شکست برابر حریفان خود از کسب سهمیه بازماندند.**

در ادامه رقابت‌های جام جهانی تیروکمان و در سومین روز از این رقابت‌ها که در فرانسه در حال برگزاری است تیم ریکرو بانوان در مرحله حذفی انفرادی جهت کسب سهمیه المپیک به مصاف حریفان خود رفتند و با شکست برابر آنها از کسب سهمیه انفرادی نیز بازماندند. در مرحله حذفی ریکرو انفرادی زنان، مهتا عبداللهی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم به مصاف کمانداری از آذربایجان رفت و با نتیجه ۶ بر صفر به پیروزی رسید و به دور سوم راه پیدا کرد. وی در مرحله یک شانزدهم نهایی به مصاف کمانداری از رومانی رفت و با نتیجه ۵ بر ۴ شکست خورد و از گردونه مسابقات حذف شد. شیوا شجاع مهر دیگر نماینده ایران پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم به مصاف کمانداری از یونان رفت و با نتیجه ۶ بر ۴ شکست خورد و حذف شد. زهرا نعمتی نیز در مرحله یک شانزدهم نهایی با نتیجه ۶ بر ۵ مغلوب کمانداری از سوئیس شد و از دور مسابقات کنار رفت. مسابقات انتخابی المپیک پاریس آخرین فرصت برای کسب سهمیه بازیهای المپیک توکیو بود که تیم ایران در بخش تیمی ریکرو مردان و انفرادی و تیمی ریکرو زنان با شکست برابر حریفان خود از کسب سهمیه بازماندند. به این ترتیب تیم ایران تنها با یک سهمیه انفرادی که پیش از این توسط میلاد وزیریی کسب شده بود، در بازیهای المپیک توکیو حضور پیدا خواهد کرد.

## یک رئیس هیات، نایب رئیس فدراسیون دوچرخه سواری شد

**رئیس فدراسیون دوچرخه سواری رئیس هیات آذربایجان شرقی را به عنوان سرپرست نایب ریئسی منصوب کرد.**

محمود رشیدی رئیس فدراسیون دوچرخه سواری با تعیین سرپرست نایب ریئسی فدراسیون کادر خود را تا حدود زیادی تکمیل کرد.

او در جدید ترین تصمیم خود، رسول هاشم کندی رئیس هیات دوچرخه سواری آذربایجان شرقی را به عنوان سرپرست نایب ریئسی فدراسیون منصوب کرد و حکم او نیز به زودی صادر می شود.هاشم کندی به عنوان گزینه مدیر تیم های ملی مطرح بود که در انتخابات رای لازم را نیآورد.

روز گذشته نیز علی زنگی آبادی به عنوان مدیر تیم های ملی و محمود وفايي به عنوان رئیس سازمان لیگ انتخاب شدند.

مهدی روزبهانه رئیس هیات خراسان رضوی، ایمان دلیل حیرتی رئیس هیات گیلان، مجید ناصری، محمود وفايي، مصطفی چایچی، رسول هاشم کندی، حسین اسلامی و علی زنگی آبادی نیز اعضای کمیته فنی فدراسیون را تشکیل می دهند.

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>آکهی</b> <b>حضوروات</b></span></div>
آقای مسعود گوهری شناسنامه شماره ۳۳۹ بشرح دادخواست به کلاس‌ه ۰۰۰۰۳۰۲ از این دادگاه درخواست گواهی حضوروات نمود و چنین توضیح داده که شادروان مجله محمدعلی شورابی شناسنامه ۳۱۸ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۸ اقامتگاه دائمی خود بدروود زندگی گفته ورثه آنمرحوم منحصر است به:
۱-حریم گوهری فرزند حسن ش.ش ۱۸۱ متولد ۱۳۵۰پسر متوفی
۲-مسعود گوهری فرزند حسن ش.ش ۳۳۹ متولد ۱۳۵۷پسر متوفی
۳-ناهید گوهری فرزند حسن ش.ش ۳۳۳ متولد ۱۳۵۲دختر متوفی
۴-پروین گوهری فرزند حسن ش.ش ۰۵۲۰۰۵۲۸۰۰ متولد ۱۳۳۸دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست زوری را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آکهی می نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین آکهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادرخواهد شد.
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف سلماس – جوان قره باغ
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۴/۰۲

### مفقود گردیده

**سند کمپانی –برگ سبز -کارت خودرو و کارت سوخت موتور سیکلت فلات ۲۵۰سنسی سنسی مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور 0249NBF600150 به شماره تایید \*IRN۷558۰0007 و به شماره پلاک ۹۱۳۵۹ ایران ۳۷۶ بنام اژدر افاضاده محمود آباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۴/۰۲**

# رئیس فدراسیون کشتی: ۵۵ میلیارد تومان آورده داشته‌ایم



تخت استاندارد و در حد هتل پنج ستاره شده است. همین شرایط برای خانه کشتی شهید هادی به وجود آمده تا کشتی‌گیران در آرامش و آسایش کامل به تمرینات خود بپردازند.

وی افزود: اتاق‌هایی که کشتی‌گیران بعضاً به خاطر وجود حشرات و گرما و سرما از آن گله مند بودند، به نحوی بازسازی شد که رؤسای بعدی فدراسیون در سال‌های آینده نیز می‌توانند به راحتی اردوهای خود را برگزار و کار را اداره کنند.

دبیر تصریح کرد: خوشبختانه دو خانه‌ی کشتی ما در حدی مورد بازسازی قرار گرفت که در میزبانی از میهمانان خارجی سرمان بالاست. آرمن نازاریان از موفقیتهای زیاد مختلف برگزار کردیم که بیشترین آنها مربوط به تیم‌های بزرگسالان است و همین الان که با شما صحبت می‌کنم دو اردوی جوانان فرنگی و آلیش بانوان ما به خاطر ابتلای تعداد بالای از ورزشکاران به کرونا، لغو شده است.

دبیر با اشاره به تفاهم با کشورهای ترکیه، صربستان و بلغارستان، تصریح کرد: به دنبال این هستیم که تفاهم نامه‌ایی با کشورهای مطرح در کشتی به انعقاد برسانیم تا تیم‌های ما با کمترین هزینه به رقابت‌های بین المللی اعزام شوند.

رئیس فدراسیون کشتی با تأکید بر نیاز کشتی کشور به کمپ‌های تمرینی مناسب اظهار داشت: خانه کشتی شهید مصطفی مصلحانه که پیش از این ۵۱ تخت داشت پس از بازسازی دارای ۱۰۶ تخت استاندارد و در حد هتل پنج ستاره شده است. همین شرایط برای خانه کشتی شهید هادی به وجود آمده تا کشتی‌گیران در آرامش و آسایش کامل به تمرینات خود بپردازند.

وی گفت: باید بگویم هیچ رویندا یا برنامه‌ای نیست که نتوانسیم آن را برگزار کنیم و در حال حاضر با همکاری وزارت ورزش در حال مستقل کردن خانه‌های کشتی از مجموعه ورزشی آزادی هستیم.

دبیر ادامه داد: باید بگویم که خوش به حال رئیس بعدی فدراسیون که با توجه سرمایه‌گذاری که انجام شده بود خانه شهید ابراهیم هادی ۱۴ سال ریگان در اختیار کشتی است. سالان توفیق جهانبخت هم ۱۸ سال ریگان در اختیار کشتی قرار می‌گیرد. خانه کشتی شهید صدرزاده هادی که پیش از کار با کسب کمی ندارم، کسبی کار نکند باید بود. البته کسبی هم که کار می‌کند سعی می‌کنند به او خدمت کنیم. در سال‌های گذشته از حقوق جاده بهتر است و سعی دارم تمرکزم را بیشتر در جاده معطوف کنیم تا در پارالمپیک توکیو به نتایج خوبی دست پیدا کنیم.

تنها نماینده دوچرخه سوار پارالمپیکی درباره زمان بندی تمرینات خود در جاده گفت: هر روز به مدت ۵ ساعت و ۱۴۰ کیلومتر در جاده رکاب می‌زیم تا با آمادگی خوبی عازم توکیو شوم. هر چند تا به امروز به دلیل مشخص نبودن وضعیتم برای اعزام به توکیو، ناامید شده بودم اما الان حس خوبی دارم.

وی یکی از مشکلات خود را نداشتن دوچرخه مناسب در ماده استقامت به عنوان کرد و گفت: در ماده تایم تریل انفرادی مشکلی از نظر تجهیزات ندارم، سال گذشته با دریافت وام توانستم ۳۰۰ میلیون تومان تهیه کنم. مشکل اصلی من نبود دوچرخه مناسب برای شرکت در پارالمپیک توکیو در ماده استقامت است، امیدوارم با همکاری فدراسیون دوچرخه‌سواری و کمیته ملی پارالمپیک دوچرخه مناسبی نیز در این ماده تهیه شود تا بدون مددغه و استترس در این ماده نیز شرکت کنم.

محمدی در پایان گفت: جهت تهیه دوچرخه در ماده استقامت با اسپانسرهای مختلف نیز صحبت کرده ام اما متأسفانه کمتر اسپانسری حاضر می‌شود در دوچرخه سواری معلولان سرمایه‌گذاری انجام دهد، امیدوارم تا قبل از اعزام به توکیو این مشکل نیز با همکاری فدراسیون دوچرخه سواری و کمیته ملی پارالمپیک مرتفع شود.

## استقلال ۲ – پدیده صفر؛ غلبه مجیدی بر رحمتی در بازی ۱۱۰ دقیقه‌ای



تیمش برداشت و حسینی را به واکنش وا داشت که این ضربه در چارچوب نبود.

در دقیقه ۶۲، ارسالن مطهری در موقعیتی مناسب از مقابل محوطه شش قدم شوت محکم خود را روانه دروازه کرد که فراهانی با توک پای راست خود، جلوسی ورود توپ به دروازه را گرفت و آن را به کرنر فرستاد. یک دقیقه بعد باز هم دروازه پدیده تهدید شد که ضربه سر مرادمند توسط قاسمی‌نژاد از روی خط دروازه به کرنر رفت.

در دقیقه ۸۴، برقی ورزشگاه به یک باره قطع شد و نورافکن‌ها خاموش شدند تا ورزشگاه در تاریکی فرو برود. بعد از گذشت حدود پنج دقیقه این مشکل برطرف شد اما بعد از دو، سه دقیقه باز هم یکی از نورافکن‌ها خاموش شد ولی

بدهی ۵۹ میلیاردی دوره‌های قبل را تسویه کردیم؛

# رئیس فدراسیون کشتی: ۵۵ میلیارد تومان آورده داشته‌ایم

کارکنان فدراسیون حق بیمه و مالیات کسر، اما پرداخت نشده بود. الان سعی می‌کنیم حمایت لازم را داشته باشیم؛ مثل راه اندازی صندوق وام فرض الحسنه، بیمه تکمیلی و سفر زیارتی که برای این افراد در نظر گرفتیم.

دبیر با اشاره به بدهی‌های فدراسیون تصریح کرد: بدهی مالیاتی کشتی را که عده‌ای می‌گفتند بدهی نیست، امروز تسویه کرده ایم، از ۲۹ میلیارد بدهی که داشتیم با پرداخت حدوداً ۱۰ تا ۱۱ میلیارد تومان، کشتی تسویه شد و فقط ۴۰۰ میلیون بدهی از سال ۹۷ باقی مانده که در هفته‌های آینده آن را نیز تسویه می‌کنیم.

وی در ادامه یک گزارش تطبیقی از سنوات قبل ارائه کرد و گفت: آمار مشخص است که کل درآمد فدراسیون ۲۶ میلیارد در سال ۹۶، ۳۱ میلیارد در سال ۹۷، ۳۸ میلیارد در سال ۹۸ و ۵۵ میلیارد تومان در سال ۹۹ بوده است که با وجود کرونا و مشکلات زیادی که به وجود آمد کسب ۵۵ میلیارد تومان درآمد، در سال ۹۹ یک رکورد برای کشتی محسوب می‌شود.

رئیس فدراسیون کشتی در مورد تسویه بدهی‌ها که مربوط به فدراسیون‌های قبیل بود تصریح کرد: تقریباً تمامی ۵۹ میلیارد بدهی فدراسیون کشتی تسویه شده و فقط یکی دو مورد جزئی به خاطر برخی از اختلافات حقوقی باقی مانده است.

وی در مورد حامی مالی فدراسیون قبلی گفت: ما هنوز نتوانستیم آن ساختمان نیمه کاره از آن بانک هستیم ولی زورمان به آنها نمی‌رسد و ساختمان را تحویل نمی‌دهند. ولی آن ساختمان جز اموال کشتی است، ما به حرمت آن بانک معتمدیم آن ساختمان اول و آخر در اختیار کشتی قرار می‌گیرد. حالا چه در دوره ما و چه در دوره‌ی رئیس بعدی آن را تحویل می‌دهند. رئیس فدراسیون کشتی با اشاره به اینکه کشتی در حال از بین رفتن است گفت: باز دیگر می‌گوییم رؤسای هیأت‌های کشتی این ماجرا را کاملاً جدی بگیرند، البته در تلاش هستیم که حامیان خوبی را برای کشتی جذب کنیم که همراه اول در این راه حمایت زیادی را از ما داشته است.

وی در پایان با اشاره به جایگاه بالای رسانه‌ها خاطرنشان کرد: اگر قرار است کشتی بالا بیاید، باید به سراغ رسانه‌ها برویم. رسانه‌های مکتوب، خبرگزاری‌ها رسانه ملی و فضای مجازی می‌توانند کمک بسیاری به کشتی کنند.

**نایب رئیس کنفدراسیون اسکی روی آب آسیا:**

### تمرکز روی مسابقات آسیایی است



**رئیس انجمن اسکی روی آب ایران و نایب رئیس کنفدراسیون آسیا گفت:** اگر شرایط فراهم باشد و مسابقات آسیایی در سال ۲۰۲۱ برگزار شود، قطعاً تیم ملی کشورمان با قدرت در این رقابت‌ها شرکت خواهد کرد.

علیرضا مهرصادقی افزود: شیوع بیماری کرونا مسابقات قهرمانی آسیا اسکی روی آب در بخش قایق را که قرار بود سال گذشته به میزبانی کره جنوبی برگزار شود به تعویق انداخت، اکنون در حال بررسی شرایط هستیم که در صورت فروکش کردن این بیماری مسابقات مذکور را در سال ۲۰۲۱ برگزار کنیم و اتفاقاً کره جنوبی مجدداً درخواست میزبانی این بازی‌ها را داده که در صورت مسجل شدن این مسابقات، قطعاً تیم ملی کشورمان در این رقابت‌های شرکت می‌کند.

وی نقش داشتن کرسی در کنفدراسیون آسیا را در توسعه اسکی روی آب ایران مهم خواند و گفت: بنده و عباس ناطق نوری که در عضو کمیته فنی آسیا است طی این چند سال تلاش کردیم تا با ارتباطات بین المللی راه‌های توسعه و گسترش این رشته را در بین اسکی بازان ایرانی مثل اعزام مربیان و داوران کشورمان به دوره‌های بین المللی و استفاده از تجربیات کشورهای صاحب سبک را فراهم کنیم و

حاصل این برنامه بزری ایستادن بر سکوی سوم آسیا با کسب یک مدال طلا، یک نقره و ۲ برنز در سال ۲۰۱۷ بود که برای اولین بار در تاریخ به ارمغان آمد. رئیس انجمن اسکی روی آب ایران با ابزاز رضایت

داور بعد از مشورت با ناظر بازی، تصمیم به ادامه مسابقه گرفت.

بازی بعد از گل استقلال آرام‌تر دنبال شد ولی شاگردان رحمتی دست بردار نبودند و در دقیقه ۹+۱۰ ضربه نعمتی در داخل محوطه جریمه به دیرک دروازه استقلال برخورد کرد و دروازه حسینی باز نشد. در دقیقه ۱۶+۹ باز هم شوت سیرش بازیکن پدیده بعد از دخالت حسینی به دیرک دروازه استقلال خورد این توپ در بازگشت با پاس گل مطهری به مهدی قایدی رسید و او هم در موقعیت تک به تک دروازه پدیده را گشود و تیمش را به گل دوم رساند.

ترکیب استقلال: سید حسن حسینی، عارف غلامی، سیاوش یزدانی، محمدحسین مرادمند، وریا غفوری (محمد دانشگر ۴۶)، مسعود ریگی، مهدی مهدی پور (مهدی قایدی ۴۶)، آرش رضایی، محمد نادری، ارسالن مطهری، آرمان رضانی.

ترکیب پدیده: میلاد فراهانی، علی نعمتی، احسان حسینی، رضا یزدان‌دوست (حسام پورهاشم ۵۹)، یوسف وکیا، محمدرضا فلاحیان (صادق صادقی ۵۹)، امیرحسین جعفری (حسین مهربان ۵۹)، امین قاسمی‌نژاد، امیرحسین کریمی، مهرداد بایرامی (احمد الجبوری ۶۹)، عرفان مصومی.